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Jeg er Twitter-novice. Da jeg første gang hørte om ’tweets’, virkede det ikke som et ’kommu-

nikations-break-through’, men snarere som et tidsrøvende nyt tech-legetøj.

Som kommunikationschef i begyndelsen i fyrrerne, gift og med to børn, er der ikke så meget

tid til at dyrke en overflod af informationsstrømme på de sociale medier, Facebook, LinkedIn,

Twitter, Flickr, StumbleUpon og alle de andre.			 

Men nu skal det være. Jeg skal have styr på de nye plat-

forme, øve mig i de nye kompetencer, og du og alle an-

dre i Kommunikationsforeningen er inviteret til at være 

med. Fremtiden er digital. Twitter er ikke en døgnflue. 

Mobile platforme og sociale medier er megatrends, vi

som kommunikationschefer og rådgivere forventes at 

kende, styre og arbejde med professionelt.

Mange af os er allerede godt på vej. DKFs undersøgelse af digital kommunikation, som 410

medlemmer svarede på i juni, viser, at vi er flittige brugere af digitale medier. 6 af 10 bruger

sociale medier i det daglige arbejde. Tre af fire mener, at sociale medier stiller nye krav til le-

delse, organisation og kultur i virksomheder. Men kun de færreste har oplevet, at virksom

heden har integreret de nye muligheder med digitale medier i ledelse og organisation af virk-

somheden.

Selvom mange af os er med, og nogle er i fortrop, så kan de fleste af os blive bedre til at ar-

bejde professionelt med de digitale tendenser – og vi kan helt sikkert udvikle os i fællesskab.

På kom-dag’11 sætter vi fokus på, hvordan vi kan omfavne og udnytte tech-verdenen.  

Tweeter du om konferencen før, under og efter, så er det officielle hashtag #komdag.

Sæt turbo på kompetenceudviklingen, udvid dit netværk og snak med om digital vækst,  

designergadgets, netværksforretning, hashtags og branchens fremtid.

Forandringen kommer – et tweet af gangen.

her kommer tWitterne
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’Nu skal det være. Jeg skal have styr 

på de nye platforme, øve mig i de 

nye kompetencer, og du og alle an-

dre i Kommunikationsforeningen er 

inviteret til at være med.’


